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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW NR 2

Przetarg nieograniczony: ,,Przebudowa drogi woj. nr 276 relacji Krosno Odrzariskie - Swiebodzin
na odc. Skape — Radoszyn w km ok. 30+106,50 - 31+188,00”

Zarzad Drog Wojewodzkich w Zielonej Gorze odpowiada ponizej na zapytania Wykonawcow do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Projekt Umowy §2 ust. 1: ,Teren budowy zostanie protokolamnie przekazany Wykonawcy najpozniej w
terminie 15 dni od podpisania umowy". Z uwagi na krotki termin realizacji, wnosimy o zmiang tego
zapisu i skrécenie terminu na przekazanie terenu budowy do 5 dni od podpisania umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 2:

SST D-M.00.00.00. pkt 5: ,Wobec Wykonawcy mogg byt zastosowane kary umowne np. za
niewykonanie polecenia inspektora nadzoru (prowadzenie robot niezgodnie z projektem budowlanym),
brak obecnosci kierownika budowy na budowie), kara za braki w tymczasowej organizacji ruchu, brak
zabezpieczen wykopow podtuznych, itp.” Projekt Umowy w §18 ust. 1 wyszczegéinia zamkniety katalog
kar umownych przystugujacych Zamawiajacemu, w ktorym nie zawierajg sie te wyszczegdlnione w pkt.
5 SST D-M.00.00.00. Katalog kar umownych winien byé zamkniety i szczegolowo opisany, wskazane
natomiast w SST sformutowanie ,itp." daje Zamawiajacemu nieograniczone pole do naliczania kar
umownych wediug wiasnego uznania. Wnosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacemu przystuguja kary
umowne wyltgczne te wskazane w §18 ust. 1 Projektu Umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 3:

SST D-M.00.00.00. pkt 8.6: ,W ciagu okresu gwarancyjnego, wszystkie wykonane konstrukcje
nawierzchni wraz z poboczami, ekranami akustycznymi, prefabrykatami betonowymi, drogowymi
elementami inzynierskimi powinny zachowa trwalos¢ i utrzymanie wymaganych parametrow w catym
okresie przewidzianym gwarancjg.” Czy Zamawiajacy przewiduje w ramach przedmiotowego
zamowienia realizacjg ekranéw akustycznych i drogowych elementéw inzynierskich?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zapisy pozostajg bez zmian.



Pytanie nr 4: ‘
W projekcie budowlanym brakuje planu sytuacyjnego. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wszystkie materiaty bedace w posiadaniu Zamawiajacego zostaly umieszczone na stronie
Biuletynu Informaciji Publiczne;.

Pytanie nr 5:
W przedmiarze robot wystepuje warstwa AC11S. Nie jest ona zawarta w projekcie. Prosimy
0 ujednolicenie projektu wraz z przedmiarem.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udostepnit caly posiadang dokumentacje na stronie Biuletynu Informacii
Publicznej. Nalezy wyceni¢ wszystkie pozycje formularza cenowego. Wykonanie nawierzchni z
betonu asfaltowego AC11S uwzgledniono w Szczegétowej Specyfikacji Wykonania i Odbioru
Robét Budowlanych.

Pytanie nr 6:

W opisie technicznym projektu wykonawczego do warstwy Scieralnej SMA 11 przewidziano asfalt
wysokomodyfikowany PMB45/80-80. W specyfikaciji technicznej oraz Ter jest zapis mowiacy o asfalcie
PMB 45/80-55 do warstwy SMA11.

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o ujednolicenie dokumentacji technicznej i podanie lepiszcza
asfaltowego do warstwy $cieralne;. '

Odpowiedz Zamawiajacego:
Roboty nalezy wycenic i wykonaé zgodnie z zapisami formularza cenowego oraz Specyfikacji
Technicznych Wykonania i Odbioru Roboét Budowlanych D-05.03.13a.
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